苏品审办函﹝2015﹞1号

关于江苏省第五十七次农作物品种审定会议鉴定通过的非主要农作物品种目录的公示
     根据《农业植物品种命名规定》的有关规定，现将江苏省第五十七次农作物品种审定会议鉴定通过的非主要农作物鉴定品种目录（详见附件）予以公示，公示期为15个工作日（自2015年4月3日至2015年4月24日）。公示期内，如有异议，可向江苏省种子管理站反映。异议人需要用真实姓名，并提供手机号码、电子邮件等联系方式；异议单位需提供书面材料并加盖单位公章。

联系人：江苏省种子管理站 张玉明（电话：025-86263525；传真：025-86222245；电子信箱：seedzym@jsagri.gov.cn；地址：南京市龙江小区月光广场8号江苏农林大厦；邮编：210036）
       附件：江苏省第五十七次农作物品种审定会议鉴定通过的非主要农作物品种目录

江苏省农作物品种委员会办公室
2015年4月3日
江苏省第五十七次农作物品种审定会议鉴定通过的

非主要农作物品种目录
	序号
	作物
	品种名称
	申报单位

	1
	大麦
	苏裸麦2号
	江苏沿江地区农业科学研究所

	2

	丰农啤1号
	江苏江淮种子公司

	3
	花生
	泰花6号
	泰兴市农业科学研究所

	4
	绿豆
	苏绿4号
	江苏省农业科学院蔬菜研究所

	5

	苏绿6号
	江苏省农业科学院蔬菜研究所

	6
	红豆
	苏红3号
	江苏省农业科学院蔬菜研究所

	7

	苏红4号
	江苏省农业科学院蔬菜研究所

	8
	饭豆
	苏饭豆1号
	江苏绿海有机食品发展有限公司

	9
	甘薯
	苏薯23
	江苏省农业科学院粮食作物研究所

	10

	徐薯31
	江苏徐淮地区徐州农业科学研究所

	11
	豇豆
	苏豇3号
	江苏省农业科学院蔬菜科学研究所

	12

	苏豇5号
	江苏省农业科学院蔬菜科学研究所

	13

	夏丰
	南京市蔬菜科学研究所

	14

	盐豇1号
	江苏沿海地区农业科学研究所

	15

	帮达9号
	扬州帮达种业有限公司
扬州帮达蔬菜研究所有限公司

	16

	帮达10号
	扬州帮达种业有限公司
扬州帮达蔬菜研究所有限公司

	17
	菜豆
	苏菜豆3号
	江苏省农业科学院蔬菜科学研究所

	18

	皋菜豆1号
	如皋市农业科学研究所

	19

	迁菜豆1号
	江苏省农业科学院宿迁农科所

	20
	丝瓜
	华山碧玉
	南京华山碧玉丝瓜专业合作社

	21
	冬瓜
	早绿
	扬州帮达种业有限公司
扬州帮达蔬菜研究所有限公司

	22

	早黑
	扬州帮达种业有限公司
扬州帮达蔬菜研究所有限公司

	23
	苦瓜
	白雪
	江苏省农业科学院蔬菜研究所

	24

	秀玉3号
	江苏省农业科学院蔬菜研究所

	25

	优佳5号
	江苏徐淮地区淮阴农业科学研究所

	26

	徐绿1号
	江苏徐淮地区徐州农业科学研究所

	27
	芋头
	苏芋1号
	江苏省农业科学院经济作物研究所
靖江市绿禾蔬菜专业合作社

	28

	苏菜芋2号
	江苏省农业科学院经济作物研究所

	29

	扬芋1号
	江苏里下河地区农业科学研究所

	30

	扬芋2号
	江苏里下河地区农业科学研究所

	31
	洋葱
	连葱11号
	连云港市农业科学院

	32

	连葱12号
	连云港市农业科学院

	33

	黄玉1号
	江苏省农业科学院蔬菜研究所

	34
	萝卜
	南春白7号
	南京农业大学

	35

	南春白8号
	南京农业大学

	36

	早玉春1号
	徐州市蔬菜研究所

	37

	盐春白1号
	江苏沿海地区农业科学研究所

PAGE
3